

## SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO

U.O. - BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA

Decreto

## IL RETTORE

Visto il proprio decreto n° 2597 del 07/08/2019 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, , per l'attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 10 e per l'importo di € 12.000,00 per attività di ricerca dal titolo "Criteri di valutazione della vulnerabilità sismica e tecniche di intervento per il recupero strutturale degli edifici esistenti nei centri storici", da far gravare su Progetto PJ\_AUTF\_CIRCES; Responsabile Scientifico: Prof. Giuseppe Trombino - Tutor: Prof. Lidia La Mendola; Codice Concorso: BS-RIC 95-2019;

**Visto** Il Deliberato assunto dal Consiglio del Dipartimento di Architettura (DARCH), nella seduta del 13/09/2019, in merito alla composizione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata;

**Visto** il Regolamento per l'assegnazione delle borse di studio post-lauream dell'Università degli Studi di Palermo;

## **DECRETA**

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, , per l'attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 10 e per l'importo di € 12.000,00 per attività di ricerca dal titolo "Criteri di valutazione della vulnerabilità sismica e tecniche di intervento per il recupero strutturale degli edifici esistenti nei centri storici", da far gravare su Progetto PJ\_AUTF\_CIRCES; Responsabile Scientifico: Prof. Giuseppe Trombino - Tutor: Prof. Lidia La Mendola; Codice Concorso: **BS-RIC 95-2019**, è così composta:

Presidente Prof. Giuseppe Trombino

Componente Prof. Lidia La Mendola

Componente Prof. Giuseppe Campione

Il Rettore Prof. Fabrizio Micari